ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH TRÀ VINH

***

            Số: 47-CV/HĐĐ
“V/v triển khai “Ngày hội sắc màu” năm 2024

cuộc thi vẽ tranh dành cho Thiếu nhi””

     Trà Vinh, ngày 07 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Hội đồng Đội các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 87-KH/HĐĐTW, ngày 15/4/2024 của Hội đồng Đội

Trung ương “về việc tổ chức “Ngày hội sắc màu” năm 2024 Cuộc thi vẽ tranh

dành cho thiếu nhi chủ đề “Em vẽ sắc màu tình nguyện””,

 Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thị, thành phố triển

khai “Ngày hội sắc màu” năm 2024 cuộc thi vẽ tranh dành cho Thiếu nhi, cụ

thể như sau:

1. Triển khai đến 100% Liên đội trường Tiểu học và Trung học cơ sở phát

động, hướng dẫn các em thiếu nhi có độ tuổi từ 06 đến 15 (từ lớp 01 đến lớp 9)

đang học tập tại các trường Tiểu học, Trung học cơ sở tham gia cuộc thi. Đảm

bảo mỗi Liên đội có ít nhất 01 bài dự thi.

2. Thời gian gửi bài dự thi: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25/8/2024.

3. Nội dung, hình thức: Thực hiện theo Kế hoạch số 87-KH/HĐĐTW,

ngày 15/4/2024 của Hội đồng Đội Trung ương “về việc tổ chức “Ngày hội sắc

màu” năm 2024 Cuộc thi vẽ tranh dành cho thiếu nhi, chủ đề “Em vẽ sắc màu

tình nguyện”” (đính kèm kế hoạch).

Hội đồng Đội các huyện, thị xã, thành phố tổng hợp số lượng sản phẩm

dự thi báo cáo hàng tuần về Hội đồng Đội tỉnh qua Ban Thanh thiếu nhi –

Trường học Tỉnh đoàn, trong quá trình triển khai cuộc thi ghi lại hình ảnh (Ảnh

chụp và videoclip ngắn định dạng ngang) gửi về địa chỉ Email:

hoidongdoitinhtravinh@gmail.com trước ngày 31/5/2024. Hội đồng Đội tỉnh đề

nghị Hội đồng Đội các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện tốt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu HĐĐ.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH

CHỦ TỊCH

Trần Trí Cường

mailto:hoidongdoitinhtravinh@gmail.com